UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Hymnus.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Basiliensi solenniter celebra/
ta decimoquinto kalen. octo/
bris Anno a natitate domini
millesimo quadragesimo
tricesimonoно. Tu autem. R.
Conceptio gloriose virginis
Marie ex semine abrahe or/
ta de tribu iuda clara ex stir/
pe David. cuius vita incly/
ta cunctas illustrat ecclesias.
R. Gloriose virginis marie or/
tum recolamus. cuius bla/
tuius. Te deu. dr. an laud.
P. Sentiāt omnes. Ad laud.
an. Conceptio gloriose virgi/
nis marie ex semine abrahe or/
ta de tribu iuda. clara ex stir/
pe David. ps. Dns regnauit
cum ceteris. an. Conceptio
est hodie sancte marie virgis
cuius vita inclyta cunctas il/
lustrat ecclesias. an. Regali
ex progenie maria exorta reful/
get cuius precibus nos adiu/
uari mente et spū deuotissime
poscimus. an. Lorde et anio
canamus gloriam in hac sa/
tra solennitate preceleste genit/
cis dei marie. an. Cum sociis
conceptionem sancte ma/
rie celebremus ut ipa pro nob
intercedat ad dñm iesuz xpni.
Quem terra **Hymnus.**
potus ethera colunt ado/
rant pdicant trinam regentes
machinam claustrum Marie
buiulat. Qui luna sol et om/
nia deseruit per tempora R.

fusa celi gratia gestant puelle
viscera. Tuis honor virtus
gloria do patri et filio una cu
sancto spiritu in sempiterna se
cula. Amen. Capitulum vs in
vespis. P. Elegit eam deus.
Sup bened. an. Conceptio
hodiernam perpetue virginis
genitricis dei marie solennit
celebremus a qua celstudo
throni processit alta. Col. ut
in ves. Post primū hūdib
ria. Ad primam an. Maria
virgo semper letare que menu
sti christum portare celi et ter
re conditorem. qd de tuo yre
ro protulisti mundi saluatō
Cap. et col. ut in lau. R. Xpc
fili dei. P. Qui sedes. Gloria
P. Elegit eam deus. Preces
solite vsc sacerdotes. P. Se/
tiant omnes. Deinde p. La
Exultabūt cu cete quotidiano
more. Ad tertiam an. Hodie
cocepta est virgo maria ex pro
genie dauid alta al. al. R. Au
di filia et vide et inclina aurez
tuam. P. Quia cōcupist re/
speciem tuam. Audi. Gloria.
Audi. P. Diffusa e. Bd. ser/
cam et nonā. an de lau. iij. vii.
R. et P. sicut de virginib. In
iij. ps. sup ps. de dñia. an. slau
dib. hymnus ut heri. Cap.
et col. ut in lau. P. Elegit eam.
Sup mag. an. Quādo pcp
ta est virgo sacratissima tunc
illuminatus est mundus stirps

puelle
 virtus
 vna cū
 terna se
 vs in
 deus.
 septoz
 virginis
 plennit
 Iustudo
 Lof. et
 dīs se
 Maria
 emeru
 eli et ter
 no vee
 latoe
 R. Xp
 Gloria
 Diccas
 Sct
 Et
 didiao
 Hodie
 a expro
 R. Au
 a aurez
 niti rec
 Gloria
 Bd scs
 ih. awi
 nbo. In
 in. slau
 Cap
 gicca
 do zcep
 na cumc
 v. stups

beata radix sancta et benedictus fructus eius: Post pri-
mum benedictum amponit an sapientia. Si in dominica ve-
nent transfertur in feria secunda. Si quidem nullius san-
cti festivitas in aliqua domi-
nicarum aduentus aut qua-
dragesime agitur. sed transfe-
runtur ut regista docent. At
la etiaz ferialis commemoratione
sacerdoti nisi in missa tantum
babet aduentu et quadragesima
et regis sola octava sci andree
Sequens Bulla declarat ori-
ginem Conceptionis beate
Darie celebrande.

Sicut episcopus seruorum dei. Ad perpetuam rei memoriam. Cum per cellos meritorum insignia quibus regina celorum virgo dignitrix gloriosa sedibus prelata syderis quasi stella matutina praeutilans deuote considerationis indagine preservatur. et infra pectoris archana reueluimus quod ipsa ut pote via misericordie: m̄r gr̄e: et pietatis amica. humani generis consolatrix pro salute sedilem qui delictorum onere pregrauantur sedula oratrix et perugil ad regem quem genuit intercedit dignum quin potius debitum reputamus uniuersos christifideles ut omnipotenti deo pro cuius pro-

uidentia eiusdem virginis habilitatem ab eterno respicentes pro reconcilianda suo auctori humana natura lapsu primi hominis efne morti obnoxia: iam sui unigeniti habitaculum sancti spiritus preparatione constituit ex qua carne nostra mortalitatis pro redemptione populi sui assumetur: et immaculata virgo post partum. nichilominus remaneret: de ipsis immaculate virginis mira conceptione gratias et laudes referat: et instituta propterea in dei ecclesia missas et alia diuinna officia dixerint et illis intenti sint indulgentijs et peccatorum remissionibus invitare ut exinde fiant eiusdem virginis meritis et intercessione diuine gratiae aptiores. Hac igitur consideratione inducti eiusdem omnipotentis dei ac beatorum pretarum pauli apostolorum eius auctoritate confisi auctoritate apostolica ac imperpetuas valitura. Constitutione statuimus et ordinamus quod omnes et singuli christifideles vel usque sexagesimam missam et officium receptoris eius de virginis gloriose iuxta piam devotionem et laudabilem ordinationem dilecti filii magistri Leonardi de Rogarol clerici veronensis notarii nostri: et quod desuper a nobis emanavit missa et officia huiusmodi institutione in die festivitatibus receptoris